
Stadler Form ALBERT Little – odvlhčovač vzduchu
 

Albert Little - vysuší! 
Tam, kde je vysoká vlhkost noční můrou, se stejně jako 
Albert cítí i jeho menší brácha Albert Little jako ryba ve vodě! 
V přízemí nebo v suterénu, v zatopeném domě či v prádelně, 
všude tam je Albert Little velmi výkonný odvlhčovač. 
Naklápěcí výstupní otvor dokonale zajistí optimální šíření 
vzduchu v místnosti. Automatické nastavení držadla při 
vytažení zásobníku na vodu nebo důmyslně ukrytá kolečka, 
to vše jsou vychytávky, jenž jsou společné pro oba bratry. 
Také Albert Litlle má funkci proti zamrznutí nebo noční režim, 
kdy se svítící diody ztlumí. 

• Odvlhčovač 
• Příkon: 210W max. 
• Odvlhčení až do 10 litrů/den 
• Nádoba na vodu 2 litry 
• Určeno pro místnosti: do 30m2 
• Integrovaný digitální hygrostat 
• Naklápění výstupního otvoru - Swing mód 
• Noční režim 
• Ukrytá kolečka pro snadnou manipulaci 
• Automatické vypnutí v případě plné nádoby na vodu 
• Hadice pro trvalý provoz 
• Automatická funkce proti zamrznutí 
• 2 rychlosti 
• Hlučnost: 32-43 dB 
• Rozměry: 298 x 555 x 216 mm 
• Hmotnost: 10.2 kg 

Dokumenty ke stažení:
• Český návod k použití pro Stadler Form ALBERT Little

Další informace:

•  EAN kód: 0802322002485

Fotogalerie:

        

   

http://www.stadlerform.cz/download/CZ_Manual_Albert_little.pdf

	Stadler Form ALBERT Little – odvlhčovač vzduchu
	Dokumenty ke stažení:
	Další informace:
	Fotogalerie:


